Состав

экспертного совета открытого конкурса «Твой город - твои возможности»

Председатель экспертного совета:

Малиновский - управляющий делами Администрации;

Сергей Константинович

Заместитель председателя экспертного совета:

Ивлева - временно исполняющий обязанности

Юлия Павловна начальника управления муниципальной службы

и кадровой политики Администрации;

Члены экспертного совета:

Кайгородов - первый заместитель Главы Администрации;

Дмитрий Алексеевич

Турчанинов - заместитель Главы Администрации;

Виталий Николаевич

Теслева - заместитель Главы Администрации;

Ирина Михайловна

Обухов - заместитель Главы Администрации;

Андрей Аркадьевич

Панчук - заместитель Главы Администрации;

Игорь Петрович

Прялухина - начальник управления экономики

Татьяна Александровна Администрации;

Манашеров - начальник управления «Проектный офис»

Александр Тамазович Администрации;

Руководители структурных подразделений Администрации (по

согласованию);

Представитель Общественной палаты городского округа Химки Московской области (по согласованию);

Представитель образовательного учреждения, осуществляющего образовательную деятельность по направлению подготовки «государственное и муниципальное управление» (по согласованию)

Секретарь экспертного совета:

Гужева - начальник отдела кадров управления

Екатерина Александровна муниципальной службы и кадровой политики

Администрации.